様式第１号（要項第４条関係）
令和　　年　　月　　日

佐賀市社会福祉協議会会長　様

校区社協名
代表者　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先　（　　　　）　　　-

令和　　年度　校区交流事業 実施計画書

校区交流事業要項第４条の規定により、対象事業を実施するため下記のとおり計画書を提出いたします。

記

※該当する箇所に☑を付けてください。
	校区における事業実施目的（該当する目的に☑を入れてください。複数回答可）

	□　住民同士関係づくりの場　　　　　　□　地域ニーズ把握・発掘のため
□　日常的な見守り・気づきの場　　　　□　校区デビューの場
□　その他（　　　　　　　　　　　）

	№
	実施予定日
	実施団体
	実施内容
	参加・訪問
対象者
	参加・訪問
予定人数
	助成金
充当予定額

	１
	月　　日
	□校区社協
□民児協
□ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ
	□世代間交流
□訪問交流
	□乳幼児
□小･中･高･大学生
□一般
□高齢者
	人
	円

	２
	月　　日
	□校区社協
□民児協
□ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ
	□世代間交流
□訪問交流
	□乳幼児
□小･中･高･大学生
□一般
□高齢者
	人
	円

	３
	月　　日
	□校区社協
□民児協
□ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ
	□世代間交流
□訪問交流
	□乳幼児
□小･中･高･大学生
□一般
□高齢者
	人
	円

	４
	月　　日
	□校区社協
□民児協
□ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ
	□世代間交流
□訪問交流
	□乳幼児
□小･中･高･大学生
□一般
□高齢者
	人
	円

	５
	月　　日
	□校区社協
□民児協
□ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ
	□世代間交流
□訪問交流
	□乳幼児
□小･中･高･大学生
□一般
□高齢者
	人
	円

	助成金合計
	円

□　提出締切：前年度１２月末の最終開所日（土日祝除く）
□　計画書提出の際、事前に話し合いを行い実施予定日ごとの助成金充当予定額を記入する。
注意事項：校区毎の助成金額上限が決まっているので、一実施団体に助成金全額を交付できるとは限りません。必ず校区全体で話し合いの上、事業を実施し報告書を提出してください。